
 

 

                         令和３年１０月１１日 

保護者の皆様へ 

                         大阪市立島屋小学校 

                         校 長  北浦 正美 

 

作品展のご案内 
 

 秋晴れの心地よい季節となりました。皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し

あげます。 

平素は本校教育の推進にご理解とご協力をいただき深く感謝いたしております。 

 さて、下記の通り作品展を行います。ご多用のことと存じますが、子どもたちの心

をこめて仕上げた作品を、ぜひご覧いただきたくご案内申しあげます。 

 
記 

 
１ 日  程   令和３年１１月１３日（土）・１５日（月）～１７日（水）  
 
 
２ 時 程  
 
 
 
 

３ 会 場    講 堂 

 

４ その他   ・１３日（土）は多数の方の来校が予想されます。１３日（土）のみ、 

自転車での来校は、裏面の通りとさせていただきます。 

 

 
 

 

 
・来校の際は、講堂前の門よりＰＴＡ会員証を着用して、お入りくだ

さい。正門からは、来校できませんので、ご注意ください。 
 

・講堂は土足禁止ですので、必ず上靴・スリッパなどをご持参
ください。（靴を入れる袋もご用意ください。） 

 
・学校敷地内全面禁煙となっております。皆様のご理解・ご協
力をお願いします。 

  

 

１３日（土） 

 

１５日（月） 
１６日（火） 
１７日（水） 

９時００分～１２時  

※ 土曜授業のため他の日と時間が異なります。 

 

１３時３０分～１７時 

 

  



 

 

《1３日(土) の自転車での来校について》 
 

作品展にたくさんの方々に観覧をしていただけるように、１３日（土）には、本校の運動場の一部

または地域自転車置き場（島屋交差点付近）、多目的広場（歩道橋付近）を駐輪場として開放をいた

します。駐輪スペースに限りがあるため、遠方から来られる方を優先して、下記のように自転車の来

校エリアを制限させていただきます。皆様のご理解をいただき、ご協力のほど、よろしくお願い申し

あげます。 

記  
 

１ 地域別駐輪場所 

場所 

下記地図番号 

駐輪場 駐輪場の使用地域５ 

① 本校 運動場一部 ユニバーサルシティ地区と桜島地区 

② 地域自転車置き場 島屋地区と春日出地区の一部 

③ 多 目 的 広 場 酉島地区の一部 

    注）地域別の駐輪場が満車となった場合は、他の地域の駐輪場をご使用ください。 

      運動場の駐輪が多くなることが予想されますので、ユニバーサルシティ地区と桜島地区以外の方

      はとめないでください。 
 

２ 自転車での来校エリア 

 

 

 

 

くれぐれも近隣のご迷惑にならないように、住居・公園等、周辺への駐輪はおやめい

ただくようお願いします。 
 

枠内の地域の方は 

自転車の使用を 

おやめください。 


